



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45110239

开票日期:2024年04月10日

校验码:81958 02211 29737 30614

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市第三人民医院 纳税人识别号:12320281466404170W 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	5324305494>92808/9>>9985-10 -672>1--843-17-1>5*61/6>3/- 61+453*6-4667-742*9<->->-0*1 5/98+452-9>/953-16+035*088<					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号	单位	数量	单价	金 额 14935.03	税率 13%
合 计									¥14935.03		¥1941.55
价税合计(大写)				⊗ 壹万陆仟捌佰柒拾陆圆伍角捌分				(小写)¥16876.58			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注						



收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市第三人民医院

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711

号码:45110239

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*纸制品*清风擦手纸	B913AC 单层三折	箱	15	103.53982301	1553.10	13%	201.90
2	*日用杂品*欧妙跳皮筋	50米/卷	卷	15	34.51327434	517.70	13%	67.30
3	*橡胶制品*欧妙橡皮筋	宽1.5cm 10米/卷	卷	10	9.2920354	92.92	13%	12.08
4	*塑料制品*博美纳真空压缩袋	60*80CM	个	20	6.46017699	129.20	13%	16.80
5	*塑料制品*瓯邦艺遥控器收纳盒	双格款	个	25	17.69911504	442.48	13%	57.52
6	*塑料制品*森亿收纳箱	SY-2009	个	11	74.33628319	817.70	13%	106.30
7	*塑料制品*禧天龙收纳箱	X-6069	个	8	60.17699115	481.42	13%	62.58
8	*塑料制品*森亿收纳箱	SY-9098	只	26	65.48672566	1702.65	13%	221.35
9	*纸制品*百年修医生消毒杀菌湿巾	80抽/包	包	144	10.61946903	1529.20	13%	198.80
10	*纸制品*清风抽纸	BR38SCN	提	16	8.5840708	137.35	13%	17.85
11	*日用杂品*星月热水瓶	201 2L鸭嘴式	个	5	22.12389381	110.62	13%	14.38
12	*塑料制品*茶花漱口杯	1443 420ML	只	200	4.60176991	920.35	13%	119.65
13	*塑料制品*宁欣塑料盆	36*12cm	个	60	6.90265487	414.16	13%	53.84
14	*日用杂品*妙洁海绵拖把	海绵拖把 家用	套	3	46.01769912	138.05	13%	17.95
15	*洗涤剂*汰渍洗衣粉	洗衣粉 袋装	袋	36	3.87610619	139.54	13%	18.14
16	*洗涤剂*白猫洗洁精	柠檬红茶 2kg	瓶	5	13.98230088	69.91	13%	9.09
17	*洗涤剂*威露士洁厕精	强力洁厕精	瓶	37	13.00884956	481.33	13%	62.57
18	*口腔清洁护理品*佳洁士牙膏	草本水晶牙膏 90g	支	216	2.92035398	630.80	13%	82.00
19	*日用杂品*朗利洁牙刷	亮白柔洁	支	130	2.47787611	322.12	13%	41.88
20	*美容护肤品*蓝月亮洗手液	500g/瓶 12瓶/箱	瓶	11	116.81415929	1284.96	13%	167.04
21	*纸制品*桂凤卫生纸	商用大卷卫生纸 600克	箱	2	110.61946903	221.24	13%	28.76
22	*纸制品*桂凤平板纸	压花平板纸 400张/包	包	620	4.51327434	2798.23	13%	363.77
小计						¥ 14935.03		¥ 1941.55
总计						¥ 14935.03		¥ 1941.55
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 04月10 日